

ה"ת 14528/09/17 - רז הנקודה הירוקה בע"מ נגד משטרת ימ"ר חוף

בית משפט השלום בחיפה

ה"ת 14528-09-17 רז הנקודה הירוקה בע"מ נ' משטרת ימ"ר חוף
תיק חיצוני: 350210/2017

בפני	כבוד השופט זיו אריאלי
מבקשת	רז הנקודה הירוקה בע"מ
נגד	משטרת ימ"ר חוף
משיבה	
החלטה	

בפני בקשה להחזרת תפוסים.

המשיבה מנהלת חקירה, במסגרתה מיוחסות בין היתר למבקשת ו/או למי מטעמה עבירות מרמה, הלבנת הון, זיוף וכן עבירות על חוק מס ערך מוסף. במסגרת החקירה נערך במשרדי המבקשת חיפוש ביום 13.8.17, ונתפסו 6 ארגזים של מסמכים.

לטענת המבקשת, המסמכים נדרשים לצורך ניהול שוטף של העסק, וכן לשם המצאת דו"חות שונים לרשויות (לרבות רשויות המס). משכך פנה ב"כ המבקש למשיבה, בבקשה כי הקלסרים יועתקו והעתקם יועבר לידי המבקשת. המשיבה סירבה לבקשה להעביר לידי המבקשת את העתק כל החומר שנתפס, ומכאן הבקשה.

בדיון בפני טען ב"כ המבקשת, כי המשיבה תפסה את כל ספרי הנהלת החשבונות לשנים 2015-2017. למבקשת דרושים המסמכים הנוגעים לשנים 2016-2017. נטען כי עמדת המשיבה, לפיה על המבקשת להודיע אלו מסמכים דרושים לה - אינה הגיונית. למבקשת דרושים כל ספרי ניהול העסק. ב"כ המבקשת הגיש לתמיכה בטענתו מכתב מאת רואה החשבון של החברה, מר סוהיל מחול, ולפיו לשם ביקורת ספרים לשנת 2016 נדרשים לו הקלסרים שנתפסו לשנים 2015-2017.

המשיבה ציינה כי החיפוש והתפיסה בוצעו על פי צו בית משפט. על פי הטענה, הבקשה הינה "מסע דיג" שמטרתו להתחקות אחר אופי החקירה וממצאיה, ויש בהיענות לבקשה כדי להביא לשיבוש החקירה. המסמכים שנתפסו הם רק אלו הדרושים לחקירה. למשיבה אין התנגדות כי תועבר אליה בקשה לקבלת מסמכים ספציפיים הדרושים למבקשת, וכי בקשה זו תישקל לגופה.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים ועיינתי בקלסר מסמכים מתוך תיק החקירה אותו סימנתי במ/1, נחה דעתי כי דין

הבקשה להידחות.

לעת הזו קיים חשד סביר המצדיק את המשך החזקת התפוסים בידי המשיבה. אמנם, המדובר בחשד ראשוני, המצדיק בדיקה מעמיקה יותר [ולעניין זה ר' מסמך מתוך תיק החקירה אותו סימנתי במ/2]. ואולם חשד סביר - קיים גם קיים. בשלב זה של החקירה, היענות למלוא בקשת המבקשת עלולה לשבש את החקירה.

לאור החשד והחשש משיבוש החקירה, מקובלת עלי עמדת המשיבה, לפיה ככל שדרושים למבקשת מסמכים ספציפיים - תועבר בקשה אשר תישקל לגופה. לעת הזו אין מקום בהיענות גורפת ולהעברת מלוא המסמכים שנתפסו לשנים 2015-2017. עיינתי במכתבו של רו"ח סוהיל מחול, אשר צורף על ידי ב"כ המבקשת לתמיכה בטענתה. לא השתכנעתי כי יש במכתב זה כדי להטות את הכף לטובת היענות לבקשה [ולעניין זה ר' מסמך מתוך תיק החקירה אותו סימנתי במ/3].

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יוחזר למשיבה בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.